

# Havenord ivs

Parkvænget 1  
3200 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2021**

---

**Jack Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Havenord ivs Parkvænget 1 3200 Helsingør
e-mailadresse:	kontakt@havenord.dk
CVR-nr:	39609185
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er Landskabspleje (anlægsgartner)

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		3.087.474	
Vareforbrug		-1.515.111	
Eksterne omkostninger		-142.500	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.429.863</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>2.437</b>
Personaleomkostninger		-1.617.992	-41.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-4.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-188.129</b>	<b>-43.102</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-404
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-188.129</b>	<b>-43.506</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-188.129</b>	<b>-33.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-188.129	-33.804
<b>I alt</b>		<b>-188.129</b>	<b>-33.804</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.500	24.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.500</b>	<b>24.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.500</b>	<b>24.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.818	129.818
Udsudte skatteaktiver			10.618
Periodeafgrænsningsposter			56.133
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>129.818</b>	<b>196.569</b>
Likvide beholdninger		89.119	140.416
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>218.937</b>	<b>336.985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>275.437</b>	<b>361.285</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-188.129	-37.483
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-188.128</b>	<b>-37.482</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.752	103.752
Skyldig moms og afgifter		359.813	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			295.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>463.565</b>	<b>398.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>463.565</b>	<b>398.767</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>275.437</b>	<b>361.285</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Der har været i gennemsnit været 5 ansatte